նկատմամբ կիրառվում է արտոնություն՝ 1500 քառակուսի մետրը գերազանցող 
յուրաքանչյուր քառակուսի մետրի համար կիրառելով զրոյական դրույքաչափ 
(արդյունքում` 1500 և ավելի քառակուսի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող շենքերի և 
շինությունների համար տեղական վճարը սահմանվում է 150000 /մեկ հարյուր հիսուն 
հազար/ դրամ), եթե աշխատանքներն ավարտելուց հետո շահագործման թույլտվության 
ձևակերպման համար դիմումը դիմումատուի կողմից ներկայացվել է մինչև 2025 
թվականի դեկտեմբերի 31-ը ներառյալ և մինչև նշված օրը Երևանի քաղաքապետարան 
ներկայացվել են նշված օրվա դրությամբ Հայաստանի Հանրապետության

[...]

համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության կանոնադրության փոփոխությունը՝ 
համաձայն հավելվածի: 

14. Գույքը սեփականության իրավունքով անհատույց հանձնելու մասին: 
ՈՐՈՇՎԵՑ – 1. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող գույքը 

(երաժշտական գործիքներ), ընդհանուր՝ 53485000 (հիսուներեք միլիոն չորս հարյուր 
ութսունհինգ հազար) ՀՀ դրամ հաշվեկշռային արժեքով, սեփականության իրավունքով 
անհատույց հանձնել (նվիրել) Երևանի ենթակայության երաժշտական և արվեստի 
դպրոցներին՝ համաձայն հավելվածի: 

15. «Երևանի քաղաքապետարանի աշխատակազմ» համայնքային 

կառավարչական հիմնարկին հանձնված (ամրացված) գույքը հետ վերցնելու և